II 4 δοῦξ: militibus, qui in Aegypto erant, Diocletianus ducem praefecit, cf. *Græge* p. 73.

I p. av.: διὰ Δι[δύμου?] verbis quae in tergo fragmenti I sunt tabularius nominatur, qui hanc Epagathi epistulam ad Annianam pertulit. Quod aliis quoque in epistulis observatur, velut BGU. 385 v. (II/III p.) ἀπόδος Σωκράτη Σιφᾶ ἀπὸ Σεργίλλια θυγατρὸς διὰ Σαραπάμμωνος ἀδελφοῦ αὐτῆς. P. Strassb. 26 v. (IV p.) ἀπόδος δι' Ἀύρη(ηλίου). CIGr. 5109. 31, 15 in parte aversa testae διὰ Παμέου. Etiam in Pauli apostoli epistularum subscriptione saepe tabularius nominatur, velut ad Ephes. διὰ Τυγκοῦ. In tabulario illius familiae, ad quam epistulae BGU. 1203/1209 (29/23 a.) missae sunt (cf. P. Iand. 13 adn. 25), epistulis compluribus in parte recta inscriptum est, quo anno, mense, die redditae sint familiae; additur in charta 1207, per quem perlata sit Ἐλ(αβον) L γ' Ἀθῶν θ' διὰ Πτολ(λίωνος); quibuscum conferas P. Oxy. 1022, 24 (103 p.) accepta VI K(alendas) Martias ann(o) VI imp(eratoris) Traiani n(ostri) per Priscum singul(arem). P. Lond. 1356 v. IV 31 (710 p.) + μ(ηνι) Παχῶ(ν) ἰ(ν)δ(ικτίωνος) θ' ἡνῆχθ(η) δ(ιὰ) Οὐβε[ε]δ[ε] βερε(ε)δ(αρίου). Saepissime eius qui epistulam perfert in ipsa epistula mentio fit, velut P. Iand. 10, 2. Cicero ad Att. X 15.

## 16

## EPISTULA

(P. 59)

s. V vel VI p. Chr.

18 × 6 cent.

Empta est haec charta cum aliis, quarum nonnullae Oxyrhynchi repertae sunt. Miserrima eius condicio est, cum frustra abrepta sint, permultae litterae evanuerint. Scripta epistula litteris uncialibus est admixtis cursivis.

Pag. adversa

+ Ἀμφεῖ ὑμῶν ἢ κ]ηθεύου[σα. . .] η. ξανδι ἦν εὔρεται εἰς δία[ταν·  
ὁ λαμπρο(ότατος) κύριος [ὑμῶν] ὄρ[γλξ]ει. . . [.ω]ς, καὶ ὅτι διὰ τὰς ὑμῶν  
κελεύσεις ταῦτα π[ά]σχω ε. . . αχ [. . .] να δίκαιον λόγ[ον] ἔχει πρὸς σέ·  
ὑμέτερον οὖν τῶν σ[υ]μβ[ιωτῶν] ἔστιν τὸ παραινέσαι τῷ σοφωτάτῳ  
5 ὑμῶν ἀδελφῷ [τ]ὸ δίκαιό[ν] μου φ[υλ]άξαι ἐν τῇ κρίσει τοῦ προστίμ[ο]υ  
κ]αὶ [μ]ὴ ζημιωθ[ῆ]ναι με ἀλόγως· ἐλπίζω γὰρ εἰς θεὸν ὅτι. . . . .  
. . . . . τὰ]χα ἐλεύσεσθ[ε]. . . . . εἰσι καὶ ὅτι ὡς  
. . . . . κ]αὶ τὸ νόμιμον ὑπερ ἡμῶν ἔστιν.+

1 P. ὑμων 1. εὔρετε 2 P. ὑμων 4 P. ὑμετερον P. σοφωτῆ 5 P. ὑμων  
8 P. ὑπερ

+ *Indiligens est vestra prospiciens . . . , quam invenistis ad diiudicandum. Clarissimus dominus vester irascitur . . . , et quod propter vestra praecepta haec patior . . . iusta res est ei tecum. Vestrum igitur, qui familiares sitis illius, est monere sapientissimum vestrum fratrem, ut, quod iustum mihi est, observet in iudicio multae et provideat, ne insana poena afficiat; confido enim [deo] . . . et iustum a parte nostra est. +*